
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 116/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki – Dyrektora Wydziału
Oświaty i  Wychowania  w Departamencie  Oświaty i  Wychowania  do działania
w  moim  imieniu  i  pisemnego  wskazania  rodzicom  dziecka  nieprzyjętego
w wyniku postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, innej publicznej formy
wychowania  przedszkolnego  albo  niepublicznego  przedszkola,  oddziałów
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, które mogą przyjąć
dziecko

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r.  poz.  1875 z późn.  zm.),  art.  31 ust.  10
i ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59
z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Ewę  Dumkiewicz-Sprawkę  –  Dyrektora  Wydziału  Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania do działania w moim imieniu
i pisemnego  wskazania  rodzicom  dziecka  nieprzyjętego  w  wyniku  postępowania
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych
szkołach  podstawowych,  innej  publicznej  formy  wychowania  przedszkolnego  albo
niepublicznego  przedszkola,  oddziałów  przedszkolnych  w  niepublicznych  szkołach
podstawowych, które mogą przyjąć dziecko.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach
        Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 21708/02/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 21708/02/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

